



Zaskoczony Kowal z upominkiem od młodszych kolegów z Iławy

data aktualizacji: 2017.12.27



Młodzi adepci koszykówki z naszego miasta, zawodnicy Orki Iława Basketball, sprawili świąteczną niespodziankę zaprzyjaźnionemu i wspierającemu klub z Iławy Marcinowi Kowalewskiemu - zawodnikowi I-ligowego GKS-u Tychy.

Akcja "doRZUĆ się do marzeń koszykarzy" - to program wsparcia działalności Orki Iława Basketball, który promuje m.in. pochodzący z Iławy koszykarz Marcin Kowalewski. Zawodnikowi spodobały się klubowe koszulki widoczne na plakacie akcji.

- W związku z tym nasz Basketołaż wraz z firmą ICON Sportswear długo się nie zastanawiali. W tajemnicy przed samym zainteresowanym stworzyli dwie koszulki, w których na co dzień grają nasi zawodnicy (białą i niebieską) z numerem 14 i ksywką "Kowal", z jakimi Marcin gra w lidze - relacjonuje trener Orki Krzysztof Mądry. - Następnie Basketołaż skontaktował się z władzami klubu GKS Tychy z zamiarem przekazania Kowalowi tych właśnie koszulek. Akcja miała odbyć się przed ostatnim meczem, jaki tyszące rozgrywali w tym roku, ale przede wszystkim tuż przed świętami. Władze klubu bardzo serdecznie podeszły do naszego pomysłu i zrealizowały go z pełnym profesjonalizmem.

Podczas meczu "Kowal" został poproszony na środek, a spiker odczytał list od młodych iławskich

koszykarzy do ich starszego kolegi.

- Marcinie, jako młodzi koszykarze z Ławy chcielibyśmy podziękować Ci za dotychczasowy wkład w rozwój naszego klubu Orka Ława Basketball. Dzięki temu, że mamy Ciebie, wierzymy w sukces, jaki dopiero przed nami. Jesteśmy z Tobą podczas każdego rozgrywanego spotkania z GKS-em Tychy. Trzymaj się i jeszcze raz dzięki. Na koniec mamy coś dla Ciebie. Odwiedził nas Basketołaj i prosił o przekazanie Ci tych koszulek. Mamy nadzieję, że trafił w rozmiar - to skierowane do przyjaciela Orki słowa młodych adeptów koszykówki z Ławy.

Akcja "doRZUĆ się do marzeń koszykarzy" - to program wsparcia działalności Orki Ława Basketball, który promuje m.in. pochodzący z Ławy koszykarz Marcin Kowalewski.



Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/53329-zaskoczony-kowal-z-upominkiem-od-mlodszych-kolegow-z-ilawy>